^É.Kl.antíí» '̂*^.
VfWsS^

vSsS»
GuoratinQtíctá - SP

LEI MUNICIPAL   5.528 DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

Atribui nova redação à Lei Municipal n° 5.484,
de 30 de junho de 2023 e, dá denominação de
"VEREADOR ARGUS RANIERI" ao logradouro
situado no Loteamento Nova República,
conforme "planta" anexa.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATIN6UETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Passa a denominar-se Rua "VEREADOR ARGUS RANIERI", o logradouro situado

no Loteamento Nova República, de acordo com a "planta" anexa a esta Lei, adequando

assim, ao recente registro em Cartório, do logradouro em questão.

Art. 2° O disposto no art. 1°, constitui tributo ao Ilustre Cidadão Vereador Argus

Ranieri, cujo currículo anexo, elenca pêlos relevantes serviços prestados à coletividade

guaratinguetaense, o fazendo credor desta representativa homenagem.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÂ, aos quatro dias do
mês de outubro de dois mil e vinte e três.

SOLIVA:USAU
Prefeito nici

ADEMAR Ï/OS SANTOS FILHO
.Secretário Mi(/icipal da Administração

Publicado nesta Prefeitura, na data supra.
Registrado no Livro de Leis Municipais n° LVII.

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

40
03

20
03

60
03

60
03

80
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

y
^\

^B^

•~a s

t

7

/

"ï,-

^

;''^ •—3

YEp'ï-á onj ±T<

•^a••"SI.
"f-s.

*—v "IV

^^-^
O.-ï

o
LU
co

10!iis.
lillë
illll

^^:-Í-'m...\
^ y-

II
lis
a:

s
u-

I
<.

o
ü

o
in

S9
u ^-

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

40
03

20
03

60
03

60
03

80
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

I.
's
t

l
I
l
'I
.tí
t
u!
I
t
s
I
t
i

s

}
I

^^<
lis
Ill
1?1
ill
ËJ5
u- m
Ui l.U
ÇC<
Ü. Q

.<=-!WÍS. •as

li ï^8.iaa%^ïj%s3í^tfêKfi®^ïfí^Sr'^£s®9»%^s:i:^V!fsi3SS9i9ÍiifiÍü!
Z!

'9S8S9&l:SiVSSSi9S!'SSffSSSSS&

^Kl^ilS&â3'r^%SiSSIÍ%SlilBï:' WS^f9iÍSMSi•B 8®^®^K'^%:^^%:fc%:aa8i

R_..;tíÊia -rssfs
ÍSSwSxSSSsKí^ïKVSSSSHSgSlïsl8ii%S®^l:ï

iVSSSSSSiSSSKi:W S'WSS'K '!ÍW
BK88S|SSttR®§,j&síEIS8?i

:;MÏ<S'.SïÇtÍ3ítíS-sï !£tï

•Sllfê.1. ^. |::::-'%âlï8IMSS8P!lllt@ÏI

•f!!^::.síMSÏ3SKSSÍ/s/SiS&
E-feWiiïï.ïl_is;';-W'i,--S

VR

K
BSI

;iK
T». ^XwSSW•w:

II
..$'

'•ï ÏtSWí^KSiïs
RS181fiitffiM:#Nfâ^Kl^ï3"i~i

1s

SI

^ÍSSSSSSããS^S^ê&iWSa^ SS9SSSSiiQiS:iKÍ9B3M.
ïÍS^i^ffKS^WSS^^--

a

BB!

íss&

<r-

ÉS

5
g
rr

c
o-

^

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

40
03

20
03

60
03

60
03

80
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

		2023-10-16T19:26:32-0300